suis pro coniunctione & nuptiis esther. & dedit
 sequem in uniuersis pimentis ac dona largitus est.
 iuxta magnificentiam principalem. Cuiusq; & secun-
 do queferentur uirgines & congregarentur mardo-
 cheus manebat ad regis ianuam. Necdumq; prodi-
 derat esther patriam & populum suum iuxta mandatum ei.
 Quicquid enim ille precipiebat obseruabat esther. & ita
 cuncta faciebat. Vt et ante post solita erat quo eam
 paruulam nutrebat. Exigitur tempore quomodo
 docheus ad regis ianuam morabatur. Fratris uero baba-
 tham & thafes duo eunuchi regi qui ante fores erant.
 & in primo palatii limine presidebant. Volueruntq;
 insurgere in regem & occidere eum. quod mardocheus
 non latuit. Statimq; nuntiauit regine esther & illa
 regi & nomine mardochei. qui ad se sem deulerat.
 Questum est & inuertum. & ad pensas uterq; eorum in
 bulo mandatumq; historiis & annalibus traditum coram
 rege. Post haec rex asuerit & abscidit amantibus
 amathi. qui erat de stirpe agag & posuit solium
 super omnes principes quos habebat. Cunctiq; serui regis
 qui in foribus palatii uersabantur flectebant genu
 & adorabant eum. sicut enim eis preceperat imperator.
 Solum mardocheus non flectebat genu. neq; adorabat eum.
 Cui dixerit regis pueri qui ad fores palatii presidebant.